областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания

населения Качугского района»

ПРИКАЗ

« у ^ - ^  2019 г.
Качуг

№ д Г /

« Об утверждении тарифов на платные услуги технических средств
реабилитации с 2019 года»

В соответствии с распоряжением № 52 от 23 апреля 2019 года «Об
утверждении Положения о пункте проката технических средств
реабилитации при отделении срочного социального обслуживания»,
калькуляцией на платные услуги технических средств реабилитаций,
руководствуясь Уставом ОГБУСО «Комплексный центр социального
обслуживания населения Качугского района», положением об отделений
срочного социального обслуживания, в связи с оказанием отделением
срочного социального обслуживания платных услуг технических средств
реабилитации, обратившимся гражданам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы с 23.04.2019 года платных услуг технических

средств реабилитации, предоставляемые Учреждением;
2. Заведующей отделением срочного социального обслуживания

Градовин О. С. довести настоящий приказ до сведения всех
заинтересованных лиц;

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л. А. Васильева